
 

 

２０１６年４月２６日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区選出 

３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員     様 

３３０－Ａ地区 

ガバナ－ 近藤 正彦 

 

２０１５～２０１６年度 

『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』開催のご案内 

 

拝啓 新緑を迎えます季節になりましたが、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申しあげます。 

 

さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』を開催いたしますので

ご案内申し上げます。 

今期はできるだけ映像資料を活用して会議を行う方針でございます。必要資料は事前に

地区ホームページにアップいたしますので、出席者は事前にご覧になりますよう、ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。 

なお、キャビネット会議終了後、懇親会を開催いたしますので、併せてご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

ご出欠のお返事は５月１６日（月）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸ（０３－５３３

０－３３７０）にてお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

（準備の都合上、期限までに必ずご登録・ご返信をいただきますようお願い申し上げます） 

敬具 

記 

 

 １． 日 時   ２０１６年６月１日（水） 

         受 付  １３：００～１３：５５ 

         会 議  １４：００～１７：００  ５階「コンコードボールルーム」 

懇親会  １７：３０～１９：３０ ５階「コンコードボールルーム」 

 ２． 場 所  新宿京王プラザホテル 

         住 所  東京都新宿区西新宿２－２－１ 

電 話  ０３－３３４４－０１１１（代表） 

 ３． 会 費   会  議 ： ３,０００円（当日受付にて申し受けます） 

         懇親会 ：１０,０００円（     〃       ） 

※当日、受付にて徴収させて頂きます。 

恐れ入りますがおつりの無いようご用意願います。 

              懇親会について締切後のキャンセルは会費を請求させてい 

ただきますので予めご了承願います。 

 ４． その他  （１）「議案集」は事前にお送りいたします。 

         （２）キャビネット役員胸章を必ずご用意ください。 

ライオンズ必携第５５版をお持ちの方はご持参ください。 

以上 

 



330複合地区役員用 

 

 

３３０－Ａ 地 区 第 ４ 回 キ ャ ビ ネ ッ ト 会 議 

 

２０１６年６月１日（水） 

 

１． 会  議： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。 

 

２． 懇親会： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。 

 

○ 印をおつけください。 

 

 

 

 

役職名                           

 

第  Ｒ・第  Ｚ  

 

                          ＬＣ 

 

Ｌ                                            

 

 

 

 

 

 

(注)５月１６日（月）までに３３０-Ａ地区キャビネット事務局宛 

ＦＡＸにてご提出ください。 

 

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 

 

 

 


